
DCZ.5623...2024

POSTANOWIENIE NR …/2024

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Blachowni

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7  kwietnia  2024  r.,  powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w

Blachowni,  z  siedzibą  w  Urzędzie  Miejskim  w  Blachowni,  ul.  Sienkiewicza  22,  42-290

Blachownia,

w składzie:

1. Agnieszka Magdalena Frania,  zgłoszona  przez  KWW POROZUMIENIE DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Blachownia

2. Paulina  Patrycja  Dawid,  zgłoszona  przez  KWW  SYLWII  SZYMAŃSKIEJ
NATURALNIE BLACHOWNIA, zam. Blachownia

3. Roman  Jan  Gębuś,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Blachownia

4. Waldemar  Jan  Kieca,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Wyrazów

5. Jadwiga Halina Maciejewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY PAKT
KOALICYJNY, zam. Blachownia

6. Maria  Anna  Makowska,  zgłoszona  przez  KWW  SEBASTIANA
SZCZEPANIAKA, zam. Blachownia

7. Tymoteusz  Pyda,  zgłoszony  przez  KWW  NOWOCZESNA  STABILIZACJA,
zam. Blachownia

8. Wojciech  Stanisław  Socha,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konopiska

9. Joanna  Agata  Stochel-Chruścińska,  zgłoszona  przez  KWW  PAKT
SAMORZĄDOWY, zam. Blachownia

§ 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Częstochowie  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego w Blachowni.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Komisarz Wyborczy

w Częstochowie I

Lidia Dudek
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)


